FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 006/2023 - PARA SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de São Miguel do Gostoso/RN,
Ednaldo  Coutinho  Vital  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais, vem respeitosamente à presença de vossa excelência,
convoca-lo,  para comparecer a esta casa legislativa,  na próxima
quarta-feira dia (27/09/2023), as 09:00 horas, no Plenário Vereador
José Ferreira Gomes, para realização da sessão extraordinária para
tratar da seguinte matéria:

Projeto para Aprovação:

Projeto de Lei nº 149/2023 de autoria do poder executivo
municipal – Dispõe sobre as diretrizes orçamentarias para
elaboração  do  orçamento  geral  do  município  para  o
exercício de 2024, e dá outras providências.
Projeto de Lei nº 153/2023, de autoria do  poder executivo
municipal  –  Dispõe  sobre  a  incorporação  no  orçamento
vigente  de  crédito  adcional  especial,  e  dá  outras
providências.
Projeto de Lei nº 158, de 19 de setembro de 2023 de autoria
do poder executivo municipal – Autoriza o poder executivo a
repassar recursos recebidos da união para cumprimento da
assistência financeira complementar de que trata a emenda
constitucional n. º127/2022 e dá outras providências.

São Miguel do Gostoso, 26 de setembro de 2023.

Ednaldo Coutinho Vital
Vereador - Presidente

Publicado por: Ednaldo Coutinho Vidal
Código Identificador: 08837202

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/09/2023.
EDIÇÃO 1746. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br